2023年 10月 25日

各 位

会 社 名 株式会社さくらさくプラス

代表者名 代表取締役社長 西尾 義隆

 （コード：7097、東証グロース）

問合せ先 取締役副社長 中山 隆志

 （TEL．03-5860-9539）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第６期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させて頂きます。

記

１． 訂正箇所

第６期定時株主総会招集ご通知 58ページならびに 60ページ

株主総会参考資料 第３号議案 監査役３名選任の件

２． 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

株主総会参考資料 第３号議案 監査役３名選任の件

＜訂正前＞

監査役全員（４名）は、本総会終結の時をもって任期満了となり、監査役宮崎雅俊氏は、本定

時株主総会終結の時をもって退任されます。つきましては、監査役３名の選任をお願いしたいと

存じます。

 なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

取締役候補者は、次のとおりであります。

候補者
番 号

氏     名
ふ   り   が   な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位
及  び  重  要  な  兼  職  の  状

況

所 有 す る
当 社 の 株 式 数

3

金
かね

井
い

重
しげ

高
たか

(1979年２月４日)
（社外）監査役

2004年 12月 あずさ監査法人（現 有限責任あずさ監査

法人）入所

2016年４月 金井公認会計士事務所設立代表（現任）

2017年８月 当社（社外）監査役（現任）

2018年１月 株式会社日本クラウドキャピタル（現 株

式会社 FUNDINNO）監査役（現任）

15,000株

【選任理由】

金井重高氏は、過去に社外役員になること以外の方法で、直接会社経営に関与した経験はありませんが、

公認会計士の資格を有し、財務及び会計に関する専門的見地から適宜助言を行うとともに、監査体制の強化

に努めてきたことから、引き続き上記役割を発揮していただけることを期待して、社外監査役候補者といた

しました。

＜訂正後＞

監査役全員（４名）は、本総会終結の時をもって任期満了となり、監査役宮崎雅俊氏は、本定

時株主総会終結の時をもって退任されます。つきましては、監査役３名の選任をお願いしたいと

存じます。

 なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

監査役候補者は、次のとおりであります。

候補者
番 号

氏     名
ふ   り   が   な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位
及  び  重  要  な  兼  職  の  状

況

所 有 す る
当 社 の 株 式 数

3

金
かな

井
い

重
しげ

高
たか

(1979年２月４日)
（社外）監査役

2004年 12月 あずさ監査法人（現 有限責任あずさ監査

法人）入所

2016年４月 金井公認会計士事務所設立代表（現任）

2017年８月 当社（社外）監査役（現任）

2018年１月 株式会社日本クラウドキャピタル（現 株

式会社 FUNDINNO）監査役（現任）

15,000株

【選任理由】

金井重高氏は、過去に社外役員になること以外の方法で、直接会社経営に関与した経験はありませんが、

公認会計士の資格を有し、財務及び会計に関する専門的見地から適宜助言を行うとともに、監査体制の強化

に努めてきたことから、引き続き上記役割を発揮していただけることを期待して、社外監査役候補者といた

しました。

以上